términos de eficiencia, eficacia, economía y manejo de riesgos generados antes, durante y después de la
ejecución de las actividades contempladas en el presente proceso.

Que el valor estimado del presente aporte por parte de la entidad cooperante es de Setenta y dos Millones de
Pesos Ml/Cte. ($72.000.000), desglosado así:

Ítem Descripción actividades Cant v/r unit v/r total

1 Artista en danza llanera, con experiencia acreditada como jurado calificador. Trayectoria superior a cinco
(5) años. 3 $2.000.000 $6.000.000

2  Mesa  técnica.  Artista  de  danza  llanera,  desarrollará  labor  logística  y  técnica  para  la  organización